
Výtahy. Příbram s.r.o. _ .
Gen. R. Tesaříka 135 A vy tahy

251 01 Příbram | říbram s. r. 0.
IČ: 24300503 ' p

DODATEK č. 1 ke smouvt' o SERVISU VÝTAHU č. 135/2020

Sml uv č. 135 2 2 ze dne 1. 10. 2 zase do Iňueoservis ' ahůC n m ociálnr' hoz  n h
služeb mě Příbr m-D m v ro ení řez vé Ha -ob ektžežická- říloho ke smlouv díl .

Položka/Tří Umístě lhůty Lhůty Lhůty Paušální cena za Pronáje Celková
da výtahu ní provádě provádě provádě měsíc v rozsahu m měsíční
dle CSN EN výtahu ní OP + ní 02 ní IP 0P+ hlasově cena k »
ISO 4190-1 PU+MA PU+MA+DO+VYP+ Idatové faktura

HO SIM ci -
1/Ill - Domov 3/3 3 roky 6 let 1.580; 0 1.580,—
lůžkový Březové měsíců
výtah Hory-

objekt
Žežická

Celkem měsíčně 1.580,-
k fakturaci za položku CZK
1,2,3 bez DPH

Vysvětlení pojmů;
OP: Odborná prohlídka výtahu se zápisem do knihy výtahu.
PU: Preventivní údržba výtahu- soubor činností provádění za účelem zajištění spolehlivosti a
funkčnosti zařízení (např. seřízení spínačů, brzd, dotažení el.svorek, napnutí pružin apod.).
MA: Mazání výtahu včetně mazacích prostředků dle mazacího plánu (bez výměny provozních
náplní).
OZ: Odborná zkouška výtahu s vypracováním protokolu z odborné zkoušky? “"
IP: Inspekční prohlídka výtahu s vypracování zprávy od autorizované zkušebny.
SIM: Provoz SIM karty pro hlasový výstup 2 klece výtahu.
HO: Havarijní oprava výtahu. (oprava výtahu bez potřeby materiálu do max. 1 hod. délky)
OPR: Oprava výtahu (oprava výtahu s použitím materiálu, nebo oprava delší než 1 hod.)
WP: Vyproštění osob : výtahu v pracovní době zhotovitele Po-Pá IGO—15.00 hod.
VYM: Vyproštění osob z výtahu v mimopracovní době zhotovitele Po—Pá 15.00-6.59 hod.,$o,Ne,
státní svátky.
VY: Vyčištění výtahové šachty od neprovozních nečistot (papírky, letáky nedopalky... cokoliv co
nevznikne přirozeným provozem, ale j i nou  činností).
00: Doprava zhotovitele do místa plnění zakázky při provádění paušálních prací.
MIO—lnu... mamcaWu-immmmm “ * nwm
Mlmw * am 8—8
Ital Hiram . lůht' am mama

VMMuMMMvmmddIl—šddhlnsul 

Výtahy "brum s.r.o - jsme ryze českólírma : českými zaměstnanci pohybui se na trhu výstavby, sen'lsu o revizí výmhůjiž od roku 392.
Jsme aktivním členem profesní komory výmhólů- UNIE VÝTAHOVÉHO PRÚMYSLU České republiky.

Jsme oubrlzovaným partnerem českého výrobce výtahůfy. Lift Canponentss.r.o. : Karviné.
Jsme driftell certifikát „stému managementu kvality dle CSN/EN ISO 900111121. '



Výtahy Příbram s.r.o.
Gen. R. Tesaříka 135
261 01 Příbram !
IČ: 24800503

v ah
0 Mám sro .

DOM: Doprava zhotovitele do místa plnění zakázky při provádění mimopaušálních prací. (vyúčtování
na základě skutečně ujetých km při plnění zakázky)

WM: 1.800; CZK / zásah

Smluvní strany se při provádění servisu výtahů řídí platnými ČSN 274002 8 274007.
Veškeré činnosti jež nejsou obsahem uvedené paušální ceny, jsou prováděny na zakázku.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

\ om“\ . .

O

„
MWh—u... WGWWMNHMQYM Te IC' 1500503
mntmm M né czzunnsus mz
36101 "Ital e- " Materna

vetvu-lehu Mlslslebosoudnv'nu, Mommsen .  

Výtahy Příbram s r.o. - jsme ryze českájřrma s Ceskym! zaměstnanci pohybující se na trhu výstavby, servlsu a revizi výtahůjiž od roku 1992.
Jsme aktivním členem profesní komory mmam- ums vřrmo vína múmw České republiky.

Jsme aumnzovoným partnerem českého výrobce výtahůfy. lift Components sr. o. : Karviné.
Jsme držiteíi mnifikótsystemu managementu kvality dle GN/EN 150 90013001. \




